АДМИНИСТРАЦИЯ     МИХАЙЛОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района    Курской  области

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11апреля 2018 года  №28

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.

Глава Михайловского сельсовета
Железногорского района                                                             В.И.Крюков